送付依頼書
年  月  日

（宛先）鈴鹿市長

 私は、下記買受公売財産について、鈴鹿市に買受代金納付後、宅配便等の輸送

により引き渡すことを依頼します。買受代金の納付から財産の発送までの間ま

たは輸送途中に、事故などによって下記買受公売財産が破損、紛失などの被害を

受けても、鈴鹿市が一切責任を持たないことに同意します。
 なお、輸送方法の希望は下記のとおりです。

記

１ 買受公売財産（売払区分番号）

２ 希望輸送方法

 Ａ ゆうパックでの「着払い発送」

  【当市にて手配し、緩衝材、段ボール等で簡易梱包のうえ、通常便での発送となります。】

 Ｂ 私が依頼した輸送業者（業者名：         ）

   ※Ｂを選択される場合、集荷、梱包の手配をお願いします。

  発送日については、Ａの場合は当市買受代金納付確認、１週間以内の発送となります。

  Ｂを選択される場合は、買受代金納付後に集荷手配をいただきますようお願いいたします。

 Ｃ その他（                ）

※輸送先が落札者の住所と異なる場合

    住 所

    宛 名

以上、輸送にかかる費用のすべては私（落札者）が負担します。

住所

氏名                 印

電話番号